
 

 

UCHWAŁA NR XVI/123/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/102/25 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 29 stycznia 2025r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” 

w Środzie Śląskiej ul. Daszyńskiego 16c 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. 2024 r. poz. 1283), Rada Miejska w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIV/102/25 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Środzie 

Śląskiej ul. Daszyńskiego 16c (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 577, z 2025 r.) wprowadza się następującą zmianę - 

§ 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Procentową wysokość miesięcznej odpłatności uczestnika za pobyt, o której mowa w § 2 ust. 1 

określa poniższa tabela odpłatności: 

Dochód w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 

pkt 1 i 2 ustawy z dn. 12.03.2004 r.  

o pomocy społecznej wyrażony w % 

Wskaźnik odpłatności w % za pobyt  

w Dziennym Domu „Senior+” - stawka miesięczna 

3150 zł 

Osoba samotnie 

gospodarująca  

Osoba w rodzinie 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

od 100% do 150% 4% - 5% 5% - 6% 

od 150% do 200% 6% - 7% 7% - 8% 

od 200% do 250% 8% - 9% 9% - 10% 

od 250% do 300% 10% - 11% 11% - 12% 

od 300% do 400% 12% - 13% 13% - 14% 

od 400% do 500% 14% - 15% 15% - 16% 

od 500% do 600% 17% - 18% 19% - 20% 

od 600% do 700% 20% - 25% 25% - 30% 

od 700% do 800% 30% - 40% 40% - 50% 

od 800% do 900% 51% - 55% 55% - 60% 

powyżej 900%  61% - 100% 61% - 100% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 1993



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Bielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1993


		2025-04-14T09:21:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




